МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
П о с т о в ая  ул. 59, г. К р асн о д ар ,  3500 63,  т е л . / ф а к с  (861 )  2 6 8 -6 3 - 6 6

П Р И К А З

Л/.  ^

г. Краснодар

О назначении администраторов по информационной безопасности
информационных систем, информационных систем, антивирусной защиты

информации, подсистемы криптографической защиты информации

С целью обеспечения исполнения требований Федерального закона
Российской безопасности от 27.07.2006 года №149-ФЗ «Об информации,
информационных технологиях и о защите информации», Федерального закона
Российской Федерации от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных»
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить администратором по информационной безопасности
информационных систем, информационных систем, антивирусной защиты
информации, подсистемы криптографической защиты информации Размыслову
Веру Николаевну, заместителя директора.

2. Назначить замещающим администратора по информационной
безопасности информационных систем, информационных систем,
антивирусной защиты информации, подсистемы криптографической защиты
информации, на время отсутствия администратора по информационной
безопасности информационных систем, информационных систем,
антивирусной защиты информации, подсистемы криптографической защиты
информации в период командировки, отсутствия ввиду служебной
необходимости, отпуска или больничного, Голофаева Михаила Анатольевича,
заместитель директора.

3.Утвердить прилагаемую инструкцию администратора информационной
безопасности информационных систем (Приложение 1).

4.Утвердить прилагаемую инструкцию администратора антивирусной
защиты информации (Приложение 2).

5.Утвердить прилагаемую инструкцию администратора подсистемы
криптографической защиты информации (Приложение 3)

6.Настоящий приказ довести до сведения сотрудников, указанных в
настоящем приказе, под роспись.

7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

		2023-02-16T10:21:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №7 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР